

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry

Objekt: 01.1 - Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

33 449,749 27 217,865 60 667,614 0,000

1 Zemné práce

67,124 6 230,954 6 298,078 0,000

1	R	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	799,000	1,758	0,000	1 404,642	1 404,642	0,000
2	R	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	183,000	8,209	0,000	1 502,247	1 502,247	0,000
3	R	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	183,000	1,209	0,000	221,247	221,247	0,000
4	R	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	105,600	2,601	0,000	274,666	274,666	0,000
5	R	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	14,400	9,000	0,000	129,600	129,600	0,000
6	R	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,000	30,000	0,000	120,000	120,000	0,000
7	R	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	124,000	3,299	0,000	409,076	409,076	0,000
8	R	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	799,000	1,500	0,000	1 198,500	1 198,500	0,000
9	R	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	124,000	1,814	0,000	224,936	224,936	0,000
10	R	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	799,000	0,239	0,000	190,961	190,961	0,000
11	R	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	358,000	0,500	11,814	167,186	179,000	0,000
12	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	11,062	5,000	55,310	0,000	55,310	0,000
13	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	626,500	0,406	0,000	254,359	254,359	0,000
14	R	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	358,000	0,373	0,000	133,534	133,534	0,000

2 Zakladanie

184,734 48,345 233,079 0,000

15	R	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	52,152	1,123	10,222	48,345	58,567	0,000
16	693	6936652200	Geotextília netkaná polypropylénová PP 800	m2	67,798	2,574	174,512	0,000	174,512	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 659,946	2 674,904	9 334,850	0,000
17	R	389381001	Dobetónovanie vozovky	m3	62,650	149,000	6 659,946	2 674,904	9 334,850	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							191,812	58,508	250,320	0,000
18	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,160	35,000	37,584	38,016	75,600	0,000
19	R	457571113	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 0-8 do 0-32 mm drevených	m3	4,992	35,000	154,228	20,492	174,720	0,000
5 Komunikácie							14 209,257	9 650,496	23 859,753	0,000
20	R	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	679,800	5,600	3 078,134	728,746	3 806,880	0,000
21	R	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	278,500	9,000	2 146,121	360,379	2 506,500	0,000
22	R	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	179,000	0,287	45,824	5,549	51,373	0,000
23	R	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	179,000	13,000	0,000	2 327,000	2 327,000	0,000
24	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	618,000	11,000	569,178	6 228,822	6 798,000	0,000
25	592	5921952760	Dlažba 20x10x6 cm BEZŠPÁROVÁ GRAFIT	m2	500,000	13,500	6 750,000	0,000	6 750,000	0,000
26	592	5921952750	Dlažba 20x10x6 cm BEZŠPÁROVÁ ČERVENÁ	m2	120,000	13,500	1 620,000	0,000	1 620,000	0,000
8 Rúrové vedenie							3 888,456	402,017	4 290,473	0,000
27	R	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	24,000	0,800	0,000	19,200	19,200	0,000
28	286	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	8,000	12,000	96,000	0,000	96,000	0,000
29	R	877275121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 125	ks	4,000	5,000	0,000	20,000	20,000	0,000
30	286	2860003340	PVC odbočka 300/125/45°-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	40,000	160,000	0,000	160,000	0,000
31	R	894170002	Montáž vsakovacích blokov , rozmeru 600x500x330 mm od 10 do 25 m3	m3	8,200	5,765	0,000	47,273	47,273	0,000
32	562	5624505020	Vsakovací blok, 800x600x330mm	ks	52,000	44,000	2 288,000	0,000	2 288,000	0,000
33	R	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	4,000	45,000	15,256	164,744	180,000	0,000
34	472	4720	jednodielná vpusť 40/40 s liatin. roštom, oká 20/30 mm, pozink., tr.E 600,400x400x500 mm	ks	4,000	295,000	1 180,000	0,000	1 180,000	0,000
35	R	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	10,000	30,000	149,200	150,800	300,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						8 248,420	4 489,813	12 738,233	0,000
----------	--	--	--	--	--	--	------------------	------------------	-------------------	--------------

36	R	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	747,000	8,000	3 673,746	2 302,254	5 976,000	0,000
37	592	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	395,000	4,600	1 817,000	0,000	1 817,000	0,000
38	592	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	358,000	5,500	1 969,000	0,000	1 969,000	0,000
39	R	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	358,000	3,500	788,674	464,326	1 253,000	0,000
40	R	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	76,128	8,000	0,000	609,024	609,024	0,000
41	R	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	76,128	0,636	0,000	48,417	48,417	0,000
42	R	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	76,128	2,000	0,000	152,256	152,256	0,000
43	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), asfaltový betón	t	76,128	12,000	0,000	913,536	913,536	0,000

99	Presun hmôt HSV						0,000	3 662,828	3 662,828	0,000
-----------	------------------------	--	--	--	--	--	--------------	------------------	------------------	--------------

44	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	915,707	4,000	0,000	3 662,828	3 662,828	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------	-----------	-----------	-------

Celkom							33 449,749	27 217,865	60 667,614	0,000
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	--------------